

32	Начальник отдела экспертизы смет (каб. №305)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Инженер по качеству проектной документации-главный специалист I категории (каб. №104)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34А	Инженер по качеству проектной документации-главный специалист II категории (каб. №104)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35А (34А)	Инженер по качеству проектной документации-главный специалист II категории (каб. №104)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36А (34А)	Инженер по качеству проектной документации-главный специалист II категории (каб. №104)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37А (34А)	Инженер по качеству проектной документации-главный специалист II категории (каб. №104)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Сектор приемки проектной документации</i>																								
38	Заместитель начальника отдела экспертизы смет- начальник сектора приемки документации (каб. №313)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Инженер по качеству проектной документации-ведущий специалист I категории (каб. №313)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	МОП																								
40	Водитель (Водитель автомобиля)	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Водитель (Водитель автомобиля)	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.02.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника учреждения

(должность)



(подпись)

Ерохин А.В.

Ф.И.О.

01.03.17

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Системный администратор-ведущий специалист II категории ОЭП

(должность)



(подпись)

Морозов С.А.

Ф.И.О.

01.03.17

(дата)

Инженер по качеству проектной документации-главный специалист (председатель профкома)

(должность)



(подпись)

Бакланова О.В.

Ф.И.О.

01.03.17

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4288

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Назаренко Евгений Анатольевич

Ф.И.О.

22.02.2017

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ "ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЭКСПЕРТИЗА В СФЕРЕ СТРОИТЕЛЬСТВА"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
МОИ					
40. Водитель (Водитель автомобиля)	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
41. Водитель (Водитель автомобиля)	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			

Дата составления: 22.02.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника учреждения  Ерохин А.В.

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

01.03.17

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Системный администратор-ведущий специалист II категории ОЭП  Морозов С.А.

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

01.03.17

Инженер по качеству проектной документации-главный специалист (председатель профкома)  Бакланова О.В.

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

01.03.17

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4288  Назаренко Евгений Анатольевич

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

22.02.2017